МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
АIЦРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

с. Андреевка

Федерации от 5

закупок товаров,

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Nь 37-А

13 апреля2020 года

Об утверждении документации
к аукциону в электронной форме

Руководствуясь Федеральным Законом Российской
апреля 201rЗ г. J\Ъ 44-ФЗ <<О контрактной системе в сфере

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд)

1. Утвердить документацию к аукциону в электронной форме на право

закJIючения муницип€lльного контракта на выполнение работ по
содержанию зеленых насаждений на территории Андреевского
муницип€LIIьного округа.

2. Главному специЕlлисту отдела муниципЕtльного хозяЙства

Пасику И.И. опубликовать в единой информационной системе в сфере

закупок утвержденную документацию в составе извещения о проведении
электронного аукциона.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава ВМО Андреевский МО
исполнrIющий полномочиrI
председателя Совета,
Глава местной админ П. Н. Сысуев